关于做好2012年大学生志愿服务
“西部计划”、“苏北计划”志愿者面试工作的通知
各有关团市委、有关高校团委：
 根据今年大学生志愿服务“西部计划”、“苏北计划”实施方案要求，经省项目办研究，决定组织“西部计划”、“苏北计划”志愿者面试。现将有关事宜通知如下：
一、面试时间
2012年6月2日（周六），上午8:30-12:00，下午13:00-17:30。
二、面试地点
南京林业大学（南京市龙蟠路159号）教学五楼。
三、面试考官安排
面试考官主要由苏北各市、县（市、区）组织、教育、人社等部门有关负责同志，团市、县（市、区）委负责同志、面试测评方面的专家学者担任。每个面试考场由2名以上考官随机组成面试考官小组。
四、面试志愿者的组织
参加面试的志愿者由省项目办根据高校审核意见及岗位要求，按照专业、学历、中共党员、学生干部、志愿服务经历等优先原则进行审核确定，省项目办审核确定后的名单将另行下发，请各高校团委留意。
五、有关要求
1、各服务市、县（市、区）项目办做好面试考官的组织工作，每个市确定1名带队人员，并于6月1日（周五）下午5点前统一到南京林业大学南林大厦一楼大厅报到，报到时请携带身份证，各市限带1辆车。
2、有关高校团委要认真做好本校苏北计划、西部计划报名志愿者的通知工作，确保本校志愿者准时参加面试。
3、苏北计划、西部计划志愿者面试名单下发后，各有关高校团委要及时做好逐人核准工作，并在第一时间将能够按时参加面试的本校志愿者名单报省项目办。
4、在宁高校及苏南地区高校的志愿者上午面试，请于6月2日上午8点前赶到南京林业大学东大门（花园路名满天下路口，届时会有志愿者引导）；苏中、苏北地区高校志愿者下午参加面试，请于6月2日中午12：30前到南京林业大学东门。届时将有志愿者引导到面试考场报到地点。
省项目办联系人：盛积饶、薛童仁；电话：15050586105，18936889385。
南京林业大学联系人：吕晶；电话：15951948410。
大学生志愿服务苏北计划省项目办

     2012年5月25日